1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2009                       № 158
г. Колпашево

О присвоении адреса земельному участку в г. Колпашево
В связи с обращением директора Колпашевского филиала ОГУП «ТОЦТИ»      (г. Колпашево, ул. Белинского, 9) для проведения технической инвентаризации и с целью упорядочения нумерации земельных участков  в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить и присвоить адрес земельному участку, предоставленному           гр. Базуеву А.В. под строительство индивидуального гаража постановлением Главы  Администрации Колпашевского района Томской области от 31.08.1994 № 713, следующий адрес:
	№

п/п
	Существующий адрес
	Новый адрес

	1.
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Тимирязева, 133
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Тимирязева, 131/2,  бокс 1

2. Рекомендовать Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
И.о. Главы поселения

Ю.С.Иванов